ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
• Anno: 2000 • kW: 104 • Sigla motore: 20LAB

LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - MODULAR HI
4 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE (Sotto
la traversa anteriore)
5 - DISTRIBUTORE SMART (Sotto il collettore infe-
riore)
Istruzione FX0036M004 n° 1 del: 23 Marzo 2001
1
2
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040160 160 4
da SMART a P1 22TB01040200 200 1
da SMART a P2 22TB01040240 240 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040720 720 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04041200 1200 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
CAMBIO
AUTOMATICO